

## **Stock Group A/S**

**Toldboden 3, 2.b.  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 41 54 33**  
*CVR no. 38 41 54 33*

**Årsrapport for 2018**  
*Annual report for 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. marts 2019  
*Adopted at the annual general meeting on 18  
March 2019*

---

**Rasmus Borup Nielsen**  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 <i>Income statement 1 January 2018 - 31 December 2018</i>	13
Balance pr. 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31 December 2018</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	16

## **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

*Company details*

### Selskabet

*The company*

Stock Group A/S  
Toldboden 3, 2.b.  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 41 54 33  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2018*

Hjemsted: Viborg  
*Domicile: Viborg*

### Bestyrelse

*Supervisory board*

Hans Jørgen Renner Mortensen, formand(chairman)  
Rasmus Borup Nielsen  
Rene Sønderby Kusk

### Direktion

*Executive board*

Rasmus Borup Nielsen, direktør(director)

### Revision

*Auditors*

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

*Bankers*

Sydbank  
Jernbanegade 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel af varer o.lign., især indenfor opkøb af konkursboer og varepartier og hermed forbundet virksomhed.

Aktiviteten i selskabet består af 2 primære dele - drift af outlet og engrossalg til detailhandel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.466.754, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.428.904.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business activities**

The purpose of the company is wholesale of goods, especially within the purchase of bankruptcy and goods, and hereby associated activities.

The activity in the company consists of two primary parts - operating of outlet-stores and wholesale of goods to retail-stores.

### **Business review**

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 1.466.754, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of kr. 3.428.904.

This year's result is considered very satisfactory.

### **Significant events occurring after end of reporting period**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

*Income statement 1 January 2018 - 31 December 2018*

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>4.437.117</b>	<b>2.276</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.219.922	-400
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>2.217.195</b>	<b>1.876</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	5.273	4
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-278.116	-5
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>1.944.352</b>	<b>1.875</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-477.598	-413
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>1.466.754</b>	<b>1.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		54.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.412.754	1.462
		<b>1.466.754</b>	<b>1.462</b>

**Balance pr. 31. december 2018**  
*Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Varelager <i>Raw materials and consumables</i>		11.302.027	2.020
<b>Varebeholdninger</b>		<u>11.302.027</u>	<u>2.020</u>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.933.949	1.181
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		29.042	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		702.129	129
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab <i>Receivable from shareholders and management</i>		0	232
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		32.000	25
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.697.120</u>	<u>1.567</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.096</u>	<u>165</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.008.243</u>	<u>3.752</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.008.243</u>	<u>3.752</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance pr. 31. december 2018**  
*Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.874.904	1.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		54.000	0
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	4	<u><b>3.428.904</b></u>	<u><b>1.962</b></u>
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		7.123.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.562.308	1.056
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		67.704	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		22.614	52
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		477.598	413
Anden gæld <i>Other payables</i>		326.020	269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>11.579.339</b></u>	<u><b>1.790</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>11.579.339</b></u>	<u><b>1.790</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><b>15.008.243</b></u>	<u><b>3.752</b></u>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	6		



## Noter

### Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.860.273	396
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	59.456	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	36.086	4
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	264.107	0
<i>Other staff costs</i>		
	<u><b>2.219.922</b></u>	<u><b>400</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.273	4
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
	<u><b>5.273</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	477.598	413
<i>Current tax for the year</i>		
	<u><b>477.598</b></u>	<u><b>413</b></u>

## Noter

### Notes

#### 4 Egenkapital

##### Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	500.000	1.462.150	0	1.962.150
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.412.754	54.000	1.466.754
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>2.874.904</b>	<b>54.000</b>	<b>3.428.904</b>
<i>Equity at 31 December 2018</i>				

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of kr. 1. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

#### 5 Eventualposter mv.

##### Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 14.11.2016 IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

*The company is jointly taxed with its parent company, Holdingselskabet af 14.11.2016 IVS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2012.*

## **Noter**

### *Notes*

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder, samt inventar og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med et maksimum på t.kr. 7.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 11.302.

*As far as bank debt is concerned, the company has pledged mortgages for current and future acquisitions of goodwill, domain names and rights, as well as fixtures and inventories with a maximum of t.kr. 7.500. The current value of assets included 31, december 2018 is t.kr. 11,302.*